

PERNAJAN SAARISTON VESIOSUUSKUNNAN HAKEMUSESITYS VESIHUOLTOLAIN MUKAISEKSI TOIMINTA-ALUEEKSI, LAUSUNTO LOVIISAN KAUPUNGIN ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUKSELLE

YMPJAO 29.08.2019 § 67

Valmistelu ja lisätiedot:

vs. terveydensuojelusuunnittelija Juho Kutvonen
puh. 040 168 5599 tai juho.kutvonen(at)porvoo.fi

Loviisan kaupungin elinkeino- ja infrastruktuurikeskus pyytää Loviisan kaupungin terveydensuojeluviranomaiselta lausuntoa Pernajan saariston vesiosuuskunnan hakemuksesta vesihuoltolain mukaiseksi toiminta-alueeksi. Lausunto pyydetään toimittamaan 29.8.2019 mennessä. Lausunnon toimittamiselle on pyydetty lisääaikaa 30.8.2019 asti ja lisääaikaa on myönnetty haetun mukaisesti.

Pernajan saariston vesiosuuskunnan verkosto on otettu käyttöön vuonna 2015. Runkolinjan pituus on noin 86 kilometriä. Vesiosuuskunnan runkoverkosto kattaa pääosin Sarvisalon, Kabbölen ja Malmsbyn rakennetut alueet. Hakemuksen mukaan verkostoa on tarkoitus laajentaa kattamaan tulevat rakennuskeskittymät ja vesihuollon kannalta herkät alueet heti, kun laajennus on taloudellisesti mahdollinen ja vesiosuuskunnan jäsenten kannalta tasapuolinen.

Pernajan saariston vesiosuuskunta ostaa toimittamansa talousveden Loviisan Vesiliikelaitokselta. Talousvesi on peräisin Isnäsin vedenottamolta. Jätevedet johdetaan Loviisan Vesiliikelaitoksen Vårdön jätevedenpuhdistamolle käsiteltäväksi.

Hakemuksen liitteenä on kartta, johon on merkitty haettava toiminta-alue sekä ne alueet, jotka jäävät toiminta-alueen ulkopuolelle. Hakemuksessa kerrotaan, että toiminta-alueen ulkopuolelle jäävät alueet ovat alueita, joille on sijoitettu aikoinaan runkoverkon osia ja joiden maanomistajat ovat edellyttäneet vesiosuuskunnalta sitä, että toiminta-alueita ei haeta kyseisille alueille. Hakemuksen mukaan kyseiset alueet sijaitsevat Härkäpään II-luokan pohjavesialueella.

YP:

Ympäristöterveysjaosto päättää antaa seuraavan lausunnon Pernajan saariston vesiosuuskunnan hakemuksesta vesihuoltolain mukaiseksi vesihuollon toiminta-alueeksi:

Ympäristöterveysjaosto pitää toiminta-alueen vahvistamista

tarpeellisena. Verkoston suunnittelun pohjana käytetty liittyjien määrä turvaa riittävän talousveden virtaaman ja vaihtuvuuden verkostossa. Näin voidaan ennaltaehkäistä talousveden laadun heikkenemistä verkostossa.

Ympäristöterveysjaostolla ei ole asiasta muuta huomautettavaa.

Pykälä tarkastetaan heti.

Päätös:
Ehdotus hyväksyttiin.

Pykälä tarkastettiin heti.

Otteen oikeaksi todistaa Porvoossa 30.8.2019



Terhi Svärd
sihteeri